
Usnesení 
 

z 3. zasedání Zastupitelstva obce Radslavice konaného dne 6. února 2019 

v Domě hasičů 

 

Zastupitelstvo obce Radslavice po projednání: 
 

1. schvaluje provedení rekonstrukce na budově Kulturního domu ve vlastnictví obce pod názvem 

„Rekonstrukce podlahy Kulturního domu v Radslavicích“ a podání žádosti o dotaci na tuto akci 

z dotačního titulu Olomouckého kraje „Program na podporu investičních projektů v oblasti 

kultury v Olomouckém kraji v roce 2019, Podpora výstavby a rekonstrukcí“.  

deklaruje svou vůli ponechat majetek pořízený z této dotace i budovu Kulturního domu 

v majetku obce po dobu min. 10 následujících let. 

 

2. schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Oprava střechy hasičské zbrojnice“ z dotačního titulu 

Olomouckého kraje „Program obnovy venkova Olomouckého kraje v roce 2019, Podpora 

budování a obnovy infrastruktury obce“. 

 

3. schvaluje podání žádosti o dotaci na vybudování pohybové učebny při ZŠ Radslavice 

z dotačního titulu Ministerstva pro místní rozvoj „Podpora obnovy a rozvoje venkova (2019), 

Rekonstrukce a přestavba veřejných budov“. 

 

4. schvaluje podání žádosti o dotaci na opravu vybraných místních komunikací v obci z dotačního 

titulu Ministerstva pro místní rozvoj „Podpora obnovy a rozvoje venkova (2019), Podpora 

místních komunikací“. 

 

5. schvaluje vybudování pohybové učebny při ZŠ Radslavice, jejíž budova je ve vlastnictví obce, a 

podání žádosti o dotaci z dotačního titulu Olomouckého kraje „Program na podporu výstavby a 

rekonstrukcí a sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2019. 

deklaruje svou vůli ponechat majetek pořízený z této dotace i budovu ZŠ Radslavice v majetku 

obce po dobu min. 10 následujících let. 

 

6. odkládá projednání bodu podání žádosti o dotaci na CAS JSDH až po vyhlášení podmínek 

dotačního titulu. 

 

7. schvaluje navýšení příspěvku ZŠ a SMŠ Radslavice na rok 2019 o 40.000 Kč. Finanční 

prostředky budou použity na financování zvýšení platu jedné učitelky při zachování výše 

úvazku z důvodu navýšení platu dle nových tabulek od 1.1.2019 dle nařízení vlády č. 341/2017 

Sb. a platovému postupu zaměstnance od 28.08.2019 do vyššího platového stupně. 

 

8. schvaluje udělení příslibu úhrady na poskytování sociálních služeb v domech zvláštního určení 

v Přerově ve výši 25.000 Kč pro paní J.C. Úhrada bude provedena na základě Smlouvy o 

poskytnutí finančního příspěvku mezi Statutárním městem Přerovem a Obcí Radslavice v 

případě umístění žadatelky do daného zařízení. Současně bude uzavřena smlouva mezi J.C. a 

obcí Radslavice o poskytnutí finančního příspěvku ve stejné výši jako příslib úhrady. 

pověřuje Radu obce Radslavice k dotvoření obsahu smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku 

mezi obcí Radslavice a Statutárním městem Přerovem a obsahu smlouvy darovací mezi obcí 

Radslavice a žadatelkou. 

 

 
   Mgr. Lucie Soldanová       Josef Hrdlička 
              místostarosta                                                                                           starosta 


